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Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri 
Fakültesi’nin yeni dekanı Prof. Dr. Sinan Alçın oldu 

 
Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’nin yeni dekanı Prof. Dr. 
Sinan Alçın oldu. Alçın; “Fakülte olarak evrensel ve bilimsel normlar ile ülkemizin 

ekonomik gereksinimlerini dikkate alarak araştırma, eğitim ve öğretim 
faaliyetlerimizi hayata geçiriyoruz” dedi. İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, bir 

organizasyonun etik, sosyal ve hukuki sorumluluklarının bilincinde olan, 
araştırmacı, yeniliklere açık, geleceğin nitelikli yöneticileri için çalışmalarını 

sürdürecek.  

 
Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’nin yeni dekanı Prof. Dr. Sinan Alçın 
oldu. Alçın, haziran ayı itibariyle bünyesinde Türkçe ve İngilizce İşletme, İngilizce Uluslararası 
Ticaret ve Finansman ve İngilizce Lojistik Yönetimi lisans programları bulunan İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi’nin yönetiminden sorumlu olacak. İşletmecilik, uluslararası ticaret 
ve lojistik yönetimi alanlarındaki değişen koşulları, bu koşulların getirdiği yeni ihtiyaçları 
önemle dikkate alarak hazırlanan çağdaş eğitim programlarıyla birlikte; bir organizasyonun 
etik, sosyal ve hukuki sorumluluklarının bilincinde olan, araştırmacı, yeniliklere açık, çağdaş 
yönetim bilgileriyle donanmış, geleceğin nitelikli yöneticilerini yetiştirmeyi amaçlayan 
fakültede donanımlı bireyler yetiştirmek için çalışmalarını sürdürecek.  

Öğrencilere öğretim ve staj hareketliliği sağlanıyor 

“Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi olarak evrensel bilimsel normlar ve 
ülkemizin ekonomik gereksinimlerini dikkate alarak araştırma, eğitim ve öğretim 
faaliyetlerimizi hayata geçiriyoruz” diyen Alçın, Beykoz Üniversitesi’nin “uluslararasılaşma” 
misyonuna uygun biçimde, Avrupa’nın önde gelen üniversiteleriyle Erasmus anlaşmalarına 
imza attıklarını ifade ediyor. Öğrencilere öğretim ve staj hareketliliği sağladıklarının da altını 
çizen Alçın, “Avrupa dışında Asya’dan Amerika kıtasına kadar birçok ülkedeki üniversitelerle 
ikili değişim anlaşmaları çerçevesinde öğrencilerimize farklı öğrenim olanakları yaratıyoruz. 



Çift anadal ve yan dal seçeneklerimizle ikinci kariyer seçeneğini öğrencilerimiz için her zaman 
açık tutuyoruz” diyor. 

Prof. Dr. Sinan Alçın kimdir? 

1978 yılında Ankara’da doğan Prof. Dr. Sinan Alçın, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi İktisat 
Bölümü’nden 1999 yılında mezun olduktan sonra, 2003 yılında Marmara Üniversitesi Basın 
Ekonomisi ve İşletmeciliği Programı’nda yüksek lisans derecesini aldı. Doktora derecesini 
2006’da Marmara Üniversitesi İktisat Teorisi Anabilim Dalı’ndan alan Alçın, 2005’ten itibaren 
Maltepe Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi, Yardımcı Doçent ve Doçent 
olarak çalıştı. 2011’de Gelişme İktisadı alanında ÜAK Doçentlik unvanını aldı. 2012’de İstanbul 
Kültür Üniversitesi İktisat Bölümü’nde Doçent olarak göreve başladı. 2016’da Profesörlük 
unvanı aldı. İstanbul Kültür Üniversitesi’nde Rektör Yardımcılığı ve İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Vekil Dekanlığı da yapan Prof. Dr. Alçın, 2022’nin Mart ayında Beykoz Üniversitesi 
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinde göreve başladı. Temel çalışma alanı sanayi ve 
teknoloji iktisadı olan Alçın, emek teorileri ve makro ekonomi konularında da çalışmalar 
yürütüyor. Alanında çok sayıda kitap, makale ve bildiri ile birlikte çeşitli uluslararası ölçekli SSCI 
endeksli dergilerde hakemlik ve hakemli dergilerde misafir editörlükler yaptı. Akademik 
çalışma faaliyetleri yanında kurucusu olduğu 4ware Araştırma şirketiyle de ekonomi ve 
yönetim danışmanlığı sağlayan Alçın’ın çalışma alanı kapsamında zirve konuşmaları, sektör ve 
medya faaliyetleri ve STK üyelikleri de bulunuyor. Prof. Dr. Alçın, 2022’nin Haziran ayında 
Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’ne Dekan olarak atandı. 

 


